Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Autographensammlung Badische Landesbibliothek

Brief von Joseph von Laßberg an Friedrich von Droste Hülshoff, 30.11.1847

Laßberg, Joseph von

Meersburg, 30.11.1847

[urn:nbn:de:bsz:31-372891](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-372891)

Meersburg, den 30. Wintermonats 1817.

Josephus Laspbergius, Friderico Drostio, nepoti suo charissimo,
Salutem & omne bonum!

Epistola tua, quod mihi per Annam Elisabetham nostram misisti,
magno gaudio me affecit; video enim, quod mihi summus es,
& quod et in lingua Latina pure et eleganter scribere
conatus es. inde progressum in hac, quae multarum
scientiarum mater est, & semper erit, faciendum tibi ex
toto corde opto.

Quod ad nos attinet, habitantes antiquissimi in
Germania castris, per Dei optimi maximi gratiam,
omnes benevalemus. Tempestas autem, de qua edicis,

apud nos mihi mitior esse videtur, quam in Monasterio
terreni episcopatus: de frigore & hiernali aera, ad hoc
nichil sentimus; sed iam veniet, & tunc nobis facer
focus: de Deo: commune nobis refugium erit, donec
in martii vel aprilis mense ex corde hilari contrabimus.

Redeunt iam gramina campis, arboribusque comae!
Ego autem, charissime Fridericè! spero Capto, quod feriae
anni proximi locum & arrium tibi dabunt, nos in
Dagoberti regis castris antiquissimo insidendi & certum
te reddendi: quantum nos omnes te amemus.
Bella, horrida bella in vicinitate nostra expurgere!
Bellum civile inter Helvetios exarsit, qui furiosè se
inter necarunt & quod ante omnia doleandum!

Inimici catholicae legis & fidei, noster cõfessè expiorunt!
Ut et tu preces tuas innocentes ad Dei misericordiam
inexhaustibilem, quam occis & indidisse dirigas, pro
servanda fide nostra, tibi ego toto corde comendo.

Patri & Matri tuae salutationes nostras cordidissimas,
de nobis presentare te iubeo. Vir magistrum tuum, probum
dominum Witthofer, qui tam latinum te fecit,
de mi solutare velis.

Vale & mi amare perge!

Cotus quantum tuus
Joseph von Laßberg.

Friderico, Librar: de Prose, in Sülshof,
honorum scientiarum studiosissimo
in Sülshofe

Hofrath v. Lupburg,

~~MEERSBURG~~

Seiner Hochw. d. M. geboren 2. APR

Fraelein Matthe, Freiin von Droste zu Hülshoff,

per Frankfurt & Coeln.

in Hülshoff.

bei Münster in Westphalen.

ganz frei

20: K 3531,2